
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ 
В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ 

(РОСПРИРОДНАДЗОР)

ЮЖНОЕ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ 

В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ
(ЮЖНОЕ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

РОСПРИРОДНАДЗОР А)

П Р И К  А 3
1 ?. О 3,2921 * .

г. Краснодар

О внесении изменений в План проведения плановых 
проверок юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей Южного межрегионального

управления Федеральной службы по надзору в сфере 
природопользования на 2021 год

В связи с тем, что указанный в Плане проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей 
Южного межрегионального управления Федеральной службы по надзору 
в сфере природопользования на 2021 год хозяйствующий субъект 
Открытое Акционерное Общество «Марьинское» (ИНН 2357005181) изменило 
наименование (изменения внесены в ЕГРЮЛ 08.02.2021), руководствуясь 
подпунктом б) пункта 7 Правил подготовки органами государственного 
контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов 
проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей, утвержденных постановлением Правительства Российской 
Федерации от 30.06.2010 № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами 
государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля 
ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей», п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в План проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Южного 
межрегионального управления Федеральной службы по надзору в сфере 
природопользования на 2021 год (далее - План), утвержденный Приказом 
Южного межрегионального управления Федеральной службы по надзору 
в сфере природопользования от 30.10.2020 № 712 (в редакции Приказов 
от 10.12.2020 № 845, от 11.01.2021 № 1, от 18.01.2021 № 10, от 01.02.2021 № 39,

Документ создан в электронной форме. № 184 от 17.03.2021. Исполнитель:Хаустов О.Л.
Страница 1 из 3. Страница создана: 17.03.2021 14:47



2

от 04.02.2021 № 48, от 09.03.2021 № 166), в части изложения наименования 
юридического лица в редакции «Акционерное общество «Марьинское».

2. Начальнику отдела государственного экологического надзора по 
Краснодарскому краю Федюн Н.В. принять измененный План к исполнению.

делопроизводства Ногиновой Е.С.:
3.1. Направить сведения об изменениях, внесенных в План в 

соответствии с пунктом 1 настоящего приказа, в прокуратуру Краснодарского 
края, Центральный аппарат Росприроднадзора в 3-дневный срок со дня 
внесения изменений;

3.2. Разместить сведения об изменениях, внесенных в План в 
соответствии с пунктом 1 настоящего приказа, на официальном сайте rpn.gov.ru 
в сети «Интернет» в 5-дневный срок со дня внесения изменения.

4. Контроль за выполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу с даты подписания.

3. Начальнику межрегионального отдела аналити 
сопровождения, информационно-технического обеспечения

аналитического
и

Руководитель Р. А. Молдованов

Документ создан в электронной форме. № 184 от 17.03.2021. Исполнитель:Хаустов О.Л.
Страница 2 из 3. Страница создана: 17.03.2021 14:47


